[bookmark: _GoBack]关于开展门店经营数据分析培训会的通知

各部门、门店：
为了让大家能更好地通过门店经营数据分析，能针对顾客、员工、商品、卖场等多维度进行门店管理能力提升，有效解决门店经营过程中出现的各种问题，公司组织开展《门店经营数据分析培训会》，现将培训具体事宜通知如下：
1、 培训日期
        2021年7月20日（星期二） 8:30——8:50签到
                                   9:00——17:00培训
2、 培训地点
   成都市青羊区大墙西街72号智选假日酒店（成都鼓楼店）
B1层多功能厅
3、 参训人员
   详见附表
4、 培训内容
1、有理有据——用数据说话
2、找准问题——汇总数据信息
3、打破阻力——了解门店指标特性
4、助力销售——科学指标分解
请各部门、门店提前做好人员安排，准时参加培训。门店员工请着蓝色藿香体恤，戴头花，化淡妆；后勤员工请着新款夏季工作服，化淡妆。请参训人员自带学习用笔记本、签字笔。
特别提示：本次培训不得请假。

                         四川太极大药房连锁有限公司
                             综合管理部人事培训科
                                 2021年7月16日